UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày   tháng   năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 38
(Từ ngày 02/5 đến ngày 08/5/2016)

	Thứ
	Buổi
	Nội dung công việc
	Bộ phận,

người thực hiện
	Trực

Lãnh đạo

	Thứ 2

(02/5)

	Sáng

	Đ/c Minh Ngọc

	Chiều

	Thứ 3
(03/5)

	Sáng
	Học bình thường theo TKB

	Đ/c Minh Thúy

	9h5: Họp giáo viên dạy trường học mới tại phòng hội đồng
	BGH, 100% GV dạy lớp 6A2, 6A4

	Chiều
	17h: Họp chi bộ tại phòng hội đồng
	100% đảng viên

	Thứ 4

(04/5)
	Sáng
	Thực hiện chương trình dạy ôn thi vào THPT
	Đ/c Thủy, Liễu
	Đ/c Minh Thúy

	8h: Văn phòng nộp danh sách hội đồng xét tốt nghiệp về PGD (theo mẫu)
	Đ/c Trâm

	Tiết 1, 2: Thi Văn K6, 7, 8
	GV có tiết theo TKB

	In điểm lớp 9, GVBM lớp 9 rà soát lần 2
	Đ/c Trâm, GVBM

	Văn phòng nộp lại BGH kết quả xếp loại hạnh kiểm, học lực
	Đ/c Trâm

	Chiều
	In điểm lớp 9, GVBM lớp 9 rà soát lần 3
	Đ/c Trâm, GVBM

	Kí chốt điểm lớp 9
	Đ/c Kim Thúy

	Thứ 5

(05/5)
	Sáng
	Tiết 1, 2: Thi Toán K6, 7, 8
	GV có tiết theo TKB
	Đ/c Kim Thúy

	Tiết 3: Thi Anh 8
	GV có tiết theo TKB

	Vào điểm sổ chính lớp 9 (có ký chốt của BGH)

	GVBM

	Chiều
	14h: Dự chuyên đề Văn tại Phúc Lợi
	Đ/c Minh Thúy, Thủy, Tươi

	Vào điểm học bạ lớp 9
	GVBM

	Thứ 6

(06/5)
	Sáng
	Tiết 1: Thi môn Hóa 8
	GV có tiết theo TKB
	Đ/c Minh Ngoc

	Tiết 3: Thi môn Vật lý
	GV có tiết theo TKB

	Hoàn thành sổ điểm chính, sổ học bạ lớp 9 (toàn bộ thủ tục hành chính)
	Đ/c Thủy

	Tiết 5: Sinh hoạt các lớp tiến hành bình xét hạnh kiểm HKII, cả năm, nộp kết quả + biên bản về cho Đ/c Minh Ngọc
	GVCN

	Chiều
	14h: Dự chuyên đề Toán tại Ngô Gia Tự
	Đ/c Kim Thúy, Liễu, Phương

	Hoạt động ngoài giờ lên lớp tiết 3, 4: Bác Hồ kính yêu

	15h30 – 17h: Kiểm tra trường tiên tiến về TDTT
	BGH, Đ/c Hường

	Văn phòng hoàn thành bảng xếp loại toàn khóa của học sinh lớp 9
	Đ/c Trâm

	Thứ 7

(07/5)
	Sáng
	 Hoàn thành hồ sơ lớp 9 (sổ điểm, sổ báo giảng, học bạ)
	GVCN, GVBM
	Đ/c Kim Thúy

	Hoàn thành tính điểm THCS, điểm cộng, tra hồ sơ
	Đ/c Minh Thúy phụ trách, Đ/c Thủy kiểm tra

	Hoàn thành văn phòng in 4 bộ kết quả toàn khóa
	Đ/c Trâm

	Nộp lại Đ/c Minh Thúy sổ điểm cá nhân, sổ báo giảng, bài kiểm tra học kỳ, biên bản thanh tra bài kiểm tra học kỳ lớp 9
	GVCN

	Ký học bạ lớp 9 và xác nhận đủ điều kiện xét tốt nghiệp (ghi ngày 9/5/2016)
	Đ/c Kim Thúy

	Chiều
	14h: Họp hội đồng giáo dục xét hạnh kiểm của các lớp

	15h30’: Họp tổ nhóm chuyên môn – tiến hành thanh tra bài kiểm tra HKII (đối với bài kiểm tra trước tuần 37 nộp Đ/c Phó hiệu trưởng)
	4 TTCM

	TTCM phân công thanh tra chéo
	4 TTCM

	Nơi nhận:
- BGH (để c/đ)

- GVNV(để t/h)

- Lưu VP
	HIỆU TRƯỞNG
                                  (đã ký)

Nguyễn Thị Kim Thúy